Georgius

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1460.

g -

AC 100:11, p. 189, L24-25, c.1460: Domnus Georgius, monachus professus domus de Bethleem in Ruremunda, sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum ordinem].
AC 100:27/2, p. 42, L1-2, c.1460: † domnus Georgius, professus domus Ruremundæ.

Georgius Tremonis

a -

b -

c -

d - Keulen

e - Wezel hospes ? – c.1533

Roermond hospes c.1533 - ?

Wezel c.1535

f -

g -

AC 100:23/3, p. 25, L9-11, c.1533: domnus Georgius Tremonjs ibidem hospes [domus Wesalie] vadat hospitatum ad domum Ruremundæ ad Ordins voluntatem.

AC 100:23/3, p. 81, L23-27, c.1535: [Wesaloe] Domum Georgium Tremoniensem olim professum domus Colonie, nunc vero secundo apostatam a fide et Ordine, et propter alia enormia ab ipso perpetrata, ab Ordine et ab omnj immunitate, privilegij et gatijs dicti Ordinis, prout bene meruit facimus et declaramus alienum.

Gerardus

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1536.
- g -

AC 100:27/3, p. 2, L9-12, c.1536: Domnus Gerardus, professus domus Ruremundæ, habens in Provincia Rheni missam de Beata, insuper habet a singularis personis Ordinis unum "Pater noster" et unum "Ave Maria".

Gerardus Bure

a -

b -

c -

d -

e -

f - c.1454.

g -

AC 100:11, p. 126, L32-34, c.1454: domnus Gherardus Bure, monachus professus domus de Bethleem in Ruremunda et parentes sui; pro quibus fiat unum tricenarium defunctorum per totum Ordinem.

AC 100:27/2, p. 12, L2-4, c.1454: domnus Gerardus Bure, professus domus de Bethleem in Ruremunda, et parentes sui, pro quibus fiat tricenarium per totum Ordinem.

Gerardus Freydis

a -

b -

c -

d -

e - Roermond prior ? - ?

f - c.1540.

g -

AC 100:27/3, p. 25, L17-18 c.1540, domnus Gerardus Freydis, professus et alias Prior Ruremundæ.

Gerardus de Monasterio

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - vermeld c.1444, c.1446
- f - c.1462.
- g -

AC 100:3, p. 154, L12-14, c.1444: committimus sibi collocationem domni Guerardi de Monasterio professi domus Ruremunde in aliqua domo sue provincie ad ordinis voluntatem.

AC 100:3, p. 202, L1-8, c.1446: priori domus Bethleem in Ruremunda in Gelria ad suam magnam instantiam et propter senium et suas frequentes infirmitates fit misericordia. Et confirmatio electionis de novo priore fienda committitur priori Colonie si canonica fuerit Sin autem provideat eis auctoritate capituli generalis de priore ydoneo sine preiudicio tamen aliarum domorum. Et transgressiones atque abusus satis graves duorum monachorum dicte domus professorum videlicet Dyonisi et Guerardi de Monasterio tolerari non debentes iniungimus priori Colonie visitatori ut provideat secundum instructiones per capitulum generale sibi ad partem transmissas.